Verbis specificis prouisy et declaratis non sit, ut  
notat Bart. in l. Gallus, s. et quid sit tantum  
n<sup>o</sup> 3. ff. de liber. et palt. quam opinionem  
approbavit ad. communiter, ut testatur Crotz  
ibidem n<sup>o</sup> 49. verso quinto fallit. sequitur  
Parisio cons<sup>o</sup> 90. nu<sup>o</sup> 21. lib. 2. idem cons<sup>o</sup>  
50. n<sup>o</sup> 51. lib. 3. sequuntur plures, quos citat  
et sequitur Molina lib. 1. primog. in. i. p. in  
c. 4. nu<sup>o</sup> 21. de lo qual queda un ano. quelata l  
manda. de los dhos. 100. ducados, ad ser para  
poner en venta, para que della se vaya pa  
gando la limosna de sta. 40. missas, quella  
difunta manda se digan perpetuamente y  
en cada vn año para siempre ama. quod si aliã  
intelligatur, non sufficeret elemosina, missas  
dicendam perpetuamente y para siempre a  
mas, ut prediximus

Lo qual presupuesto, dezimos quella dha donia  
saneha, como heredera vniuersal dela dha donia  
catalina de Arriaga, ad cumplir la dha manda,

Porque quando se ydo instituida contra ha carga  
como contra. Deel dho testamento, necessario  
a qe cumplir. Latal disposicioni, cum voluntas  
testatrix habeatur pro lege. disponat testa  
tor, et erit Lex, ut ait Justinianus, voluisse  
autem, et censisse testator, id videtur qd di  
xit, et ideo qd dixit, Et voluit servandum  
est, nisi aperte sit contra Lex, vel ratio ju  
ris ei occurrat, cum nemo possit facere, quum illi  
habeant. Solum in suo testamento, ut in. L.  
nemo potest, ubi Joannes, Garier. Utrumqz  
probat, n<sup>o</sup> 2. & 3. ff. deleg. 1. quem sequitur  
Michael. Grassi. Lib. sententiarum s. Testa  
mentum q<sup>o</sup> 62. n<sup>o</sup> 1. ~

¶ Questa obligacion tenga precisa Ladha  
Donia sancha comotal heredera, patet, quia  
acceptavit hereditatem vel perse vel per tu  
torem, seu Patrem legitimum administrato  
rem, et ob id tenetur naturali obligatione  
et civili, ad observantiam et obsequium

supremi iudicij, cum aditione h[er]editatis, quasi  
contrahatur, ut sic valeat plenius disposita adim-  
pleri, vulgariis text. in l. 3. §. ff. ff. quib[us] ex  
causis impos[si]bitat[is], l. 4. §. ex maleficijs. ff.  
de actio[n]ib[us] et obligatio[n]ib[us] iustitiam. in §. h[er]es  
inst. de obligatio[n]ib[us] que ex quasi con[tra]ctis, tradit lo-  
se Spino in specul. testam. ingl[is]. R[ati]o. in. i.  
l. 2. §. cum sequen[te].

9 In qual[is] acceptatione, aonque simpliciter fiat de  
sola h[er]editate, semper intelligitur acceptata  
cum omnib[us] suis qualitatib[us] et gravaminibus  
et conditionib[us], contentis indisputatione, ut  
tradit plura et sing[ula], Parisi[ensis], consi[li]o. 26. n[um]o. 30.  
Lib. 2. et Burgos de par[is] consi[li]o. 14. n[um]o. 33. si-  
cut etiam euenit in acceptatione scriptur[um], q[uo]d  
inea semper intelligitur fieri, cum suis om-  
nib[us] qualitatib[us], ut in l. contra p[ro]p[ri]os. §. ff. ff. de  
pactis, et l. Cayas. ff. de manu. tradunt  
tds. in l. Aureli[us], §. idem quos. ff. de libera-  
lega. cum alijs, de quib[us] abunde Ludovic[us] Go-  
Zading, consi[li]o. 1. incipienti, pri[mo] discutiam.